
Projekt 
 
z dnia  16 stycznia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LIX/524/2024 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie odwołania skarbnika gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Walim, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Małgorzatę Senator ze stanowiska Skarbnika Gminy Walim z dniem 26 lutego 
2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50254E21-3BA9-45B0-902D-BC3CD08911D0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Małgorzata Senator poinformowała Wójta Gminy Walim, że z dniem 26 lutego 2024 r. zamierza 
przejść na emeryturę. W związku z powyższym Wójt, reprezentując pracodawcę, wnioskuje niniejszą 
uchwałą do Rady Gminy Walim o odwołanie skarbnika, by móc wywiązać się z obowiązków przy 
rozwiązaniu stosunku pracy. 

 

Sporządziła: Małgorzata Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50254E21-3BA9-45B0-902D-BC3CD08911D0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/524/2024 RADY GMINY WALIM z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


